
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２９年度　愛川町議会会議録解録・作成業務委託

1,903,200

辞退

1,879,000

1,542,000

辞退

辞退

決定

1,165,800

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

3000002948

3000003196

3000004274

5

6

7

大川　和弘 3000003103

8

9

10

11

12

13

辞退

1,517,200

辞退

川田　裕子 3000004351

鎌形　忍 3000004817

1,560,000

契約番号 4292000023

津田　健司

花角　潤一

澤　吉昭

No.

株式会社ぎじろくセンター東京営業所

1

4

1,892,800

保坂　正春 3000003153

早稲田速記株式会社

株式会社会議録研究所

株式会社ゲンブリッジオフィス

株式会社ぎょうせい東京支社

1,710,000

株式会社澤速記事務所

有限会社アルファテキスト

株式会社サーバ

株式会社会議録センター

株式会社大和速記情報センター

株式会社東北議事録センター

委託

日比谷　義晴

高橋　元昭 3000002969

3000002576

妹尾　潤 3000002966

神戸綜合速記株式会社東京支店

コ

メ

ン

ト

濱野　尚子 3000004670

細井　彰一 3000004197

加藤　信也 3000004328

扶桑速記印刷株式会社


